

UCHWAŁA NR
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.)

Rada Miasta Sandomierza
wprowadza następujące zmiany :

§ 1.

Zwiększa się dochody w budżecie miasta :

Dz.750 Rozdz. 75095 § 2008 o kwotę	35 348,76 zł
Dz.750 Rozdz. 75095 § 2009 o kwotę	6 238,01 zł
Łącznie:	41 586,77 zł

§ 2.

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta :

Dz.750 Rozdz. 75023 § 4280 o kwotę	1 000,00 zł
Dz.750 Rozdz. 75023 § 4300 o kwotę	11 000,00 zł
Dz.750 Rozdz. 75023 § 4610 o kwotę	29 586,77 zł
Łącznie:	41 586,77 zł

§ 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych poprzez **zwiększenie dochodów** w dziale **750** (Administracja publiczna) w rozdziale **75095** (Pozostała działalność) w paragrafach:

§ **2008** (dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3) - o kwotę 35.348,76 zł

§ **2009** (dotacje celowe w ramach współfinansowania programów i projektów ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3) - o kwotę 6.238,01 zł

- łącznie **41.586,77 zł**, w związku z otrzymaniem za pośrednictwem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego dotacji w kwocie 41.586,77 zł, stanowiącej refundację poniesionych przez Gminę wydatków na realizację projektu nr: [PR.POPT/26/51/2016](#), finansowanego z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 - w ramach zadania „Program Rewitalizacji dla Miasta Sandomierza na lata 2016-2023”.

Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 750 (Administracja publiczna) w rozdziale 75023 (Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu) w następujących paragrafach:

4280 (zakup usług zdrowotnych) - kwota 1.000,00 zł

4300 (zakup usług pozostałych) - kwota 11.000,00 zł

4610 (koszty postępowania sądowego) - kwota 29.586,77 zł - łącznie **41.586,77 zł**.

Powyższe zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków finansowych na ponoszone przez gminę koszty związane z prowadzonym postępowaniem sądowym, profilaktyczną opieką lekarską pracowników Urzędu oraz zakupem usług pozostałych, niezbędnych do pracy Urzędu.